
ZARZĄDZENIE NR 220/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015r., 
poz. 318), Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku, 
powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w składach osobowych określonych w załączniku do 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje 
się do publicznej wiadomości oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 8F56FFF2-2B02-4CA2-BFD3-C698057FF3C7. Uchwalony Strona 1




